
 

 

Администрация Седельниковского  муниципального  района 
Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  28 июня  2024 года                                                                                             № 95 

с. Седельниково 

 

О признании утратившим силу постановления Главы Седельниковского 

муниципального района Омской области от 08.09.2010 № 80 «Об утверждении 

Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых 

программ» 

 

          Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         Признать утратившими силу: 

 - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской 

области от 08.09.2010 № 80 «Об утверждении Положения о разработке, 

утверждении и реализации ведомственных целевых программ»; 

 - постановление Администрации Седельниковского муниципального района 

Омской области от 18.02.2013 № 31 "О внесении изменений в постановление 

Главы Седельниковского муниципального района Омской области от 08.09.2010 

N 80 "Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации 

ведомственных целевых программ Седельниковского муниципального района 

Омской области". 

 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                     В.И. Жилин 

 
 


